T.C.
E. U. FEN FAKULTESI

MATEMATIK BOLUMU

2023- 2024 Egitim Ogretim Yii GUZ Donemi Final Programu (ikinci Ogretim)

L YARIYIL

Ders Ad1 (")g‘ renci Grubu Dersi Veren Ogretim Uyesi Sinav Tarihi Sinav Saati Derslik
Soyut Matematik I Mat. 1.gr. Prof.Dr. A. FIRAT 08.01.2024 17:15-18:45 C012,C117
Soyut Matematik I Mat. 2.gr. Prof.Dr. E. ALBAS 08.01.2024 17:15-18:45 C013
Tiirk Dili I Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. Ogr.Gér. K. Z. CELEBI 09.01.2024 17:00-18:30 C013
Atatiirk Ilk. ve Ink.TarihiI =~ Mat. 1.gr.& Mat. 2.gr. Ogr.Gér. B. SARAC 09.01.2024 18:35-20:00 C013
Fizik Mat. 1.gr. Do¢.Dr. A. E. CALIK 11.01.2024 17:00-18:30 C013
Fizik Mat. 2.gr. Dr.Ogr.Uyesi 0. MASALCI 11.01.2024 17:00-18:30 C012
Universite Yasamina Gegis Mat. 1.gr. Aras.Gor.Dr. MLIS 11.01.2024 18:45-20:15 C013
Universite Yasamina Gegis Mat. 2.gr. Aras.Gor.Dr. D. 02 11.01.2024 18:45-20:15 C013
Matematigin Temelleri Mat. 1.gr. Prof.Dr. T. ONER 12.01.2024 15:45-17:15 C013
Matematigin Temelleri Mat. 2.gr. Dog.Dr. I. SENTURK 12.01.2024 15:45-17:15 C012,C119
Matematik I Mat. 1.gr. Prof.Dr. F. S. TOPAL 15.01.2024 17:00-18:30 Co13
Matematik [ Mat. 2.gr. Dog¢.Dr. N. HAMAL 15.01.2024 17:00-18:30 Co012
Scientific English I Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. Dog¢.Dr. O. EGE 16.01.2024 17:00-18:30 C013
Analitik Geometri I Mat. 1.gr. Dog¢.Dr. F. SAHIN 19.01.2024 18:45-20:15 C013
Analitik Geometri [ Mat. 2.gr. Aras.Gor.Dr. S. N. BOZDAG 19.01.2024 18:45-20:15 C012

Kariyer Planlama Mat. l.gr. & Mat. 2.gr. Aras.Gor.Dr. M. IS 19.01.2024 14:00-15:00 Co13



L YARIYIL
Ders Ad1

Genel Topolojiye Girig
Genel Topolojiye Girig

Bilgisayar Bilimleri I
Bilgisayar Bilimleri I

Analysis I
Analysis I

Lineer Cebir [
Lineer Cebir [

Introduction to Statistics and Probabaility
Ogretim Ilke ve Yéntemleri

Egitime Giris
Egitimde Olgme ve Degerlendirme

Ogrenci Grubu

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Prof.Dr. 0. OZBAKIR
Dog.Dr. F. SAHIN

Prof.Dr. A. KIRLANGIC
Prof.Dr. A. AYTAC

Dog.Dr. F. YORUK DEREN
Dog.Dr. E. CETIN

Prof.Dr. A. FIRAT
Prof.Dr. E. ALBAS

Ogr.Gor.Dr. A. KILIC
Dog.Dr. B. YURDAKUL

Aras.Gor.Dr. Y. AY
Prof.Dr. T. OGRETMEN

Smav Tarihi

12.01.2024
12.01.2024

10.01.2024
10.01.2024

15.01.2024
15.01.2024

17.01.2024
17.01.2024

18.01.2024
08.01.2024

09.01.2024
10.01.2024

Sinav Saati

17:30-19:00
17:30-19:00

17:15-18:45
17:15-18:45

18:45-20:15
18:45-20:15

18:45-20:15
18:45-20:15

17:00-18:30
15:30-17:00

15:30-17:00
15:30-17:00

Derslik

C012
C013

Co013
C012

Co013
C012

Co013
C012

C013,C012
Co013

A3,A9
A9



V. YARIYIL

Ders Adi

Int. to Number Theory
Kompleks Fonk. Teorisi I
Diferansiyel Geometri I
Diferansiyel Topoloji
Grup Teorisi

Genel Topoloji

Topolojinin Uygulamalari
Diferansiyel Geometri
Numerical Analysis I
Differential Equations
Kompleks Fonk. Teorisi
Anahtar Teorisi

Ayrik Matematik
Computer Science IIT
Hesaplamali Topoloji
Veri Mad. Mat. Yontemler
Sayisal Analiz

Lojik Tasarimi I

Siif Yonetimi
Ogretim Teknolojileri

Ogrenci Grubu

Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Seg. (Teo.)
Seg. (Teo.)
Mat. (Teo.)

Seg¢. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Seg. (Uyg.)

Mat. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Sec. (Bil.)
Seg. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Bil.)

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Dog.Dr. C. DEMIR
Prof.Dr. ilkay KARACA
Prof.Dr. B. SAHIN
Prof.Dr. ismet KARACA
Prof.Dr. N. ARGAC
Prof.Dr. O. OZBAKIR

Dog.Dr. Aysegiil CAKSU GULER
Prof.Dr. B. SAHIN

Aras.Gor.Dr. A. YILDIRIM
Dog¢.Dr. §. M. EGE

Prof. Dr. ilkay KARACA

Dog.Dr. G. BORUZANLI EKINCI

Prof.Dr. A. KIRLANGIC
Dog.Dr. A GURSOY
Dog¢.Dr. O. EGE
Prof.Dr. B. ORDIN
Prof.Dr. F. DAL

Prof.Dr. AAYTAC

Mat(Teo.,Uyg.,Bil.) Prof.Dr. Y. TONBUL
Mat(Teo.,Uyg.,Bil.) Dog.Dr. A. ATES COBANOGLU

Smnav Tarihi

11.01.2024
12.01.2024
15.01.2024
16.01.2024
17.01.2024
18.01.2024

11.01.2024
12.01.2024
15.01.2024
16.01.2024
17.01.2024
18.01.2024

11.01.2024
12.01.2024
15.01.2024
16.01.2024
17.01.2024
18.01.2024

08.01.2024
10.01.2024

Sinav Saati

15:00-16:30
14:00-15:30
15:00-16:30
18:45-20:15
17:00-18:30
15:00-16:30

15:00-16:30
14:00-15:30
15:00-16:30
18:45-20:15
17:00-18:30
15:00-16:30

15:00-16:30
14:00-15:30
15:00-16:30
18:45-20:05
17:00-18:30
15:00-16:30

15:30-17:00
15:30-17:00

Derslik

Co13
C117
C013
C013
C013
C013

C013
C118
C013
C013
C013
C013

C013
C013
C013
C013
Co013
C013

C013
A9



VIL YARIYIL

Ders Adi Ogrenci Grubu Dersi Veren Ogretim Uyesi Sinav Tarihi Sinav Saati Derslik
fleri Cebir T Mat. (Teo.) Prof.Dr. N. ARGAC 08.01.2024 19:00-20:30 Co13
Fonksiyonel Analiz Mat. (Teo.) Prof.Dr. F. S. TOPAL 10.01.2024 19:00-20:30 Co13
Halkalar Teorisine Giris Seg. (Teo.) Prof.Dr. E. ALBAS 16.01.2024 15:00-16:30 Co13
Cebirsel Topoloji Mat. (Teo.) Prof.Dr. Ismet KARACA 18.01.2024 18:45-20:15 Co13
Matematik Lojik Mat. (Teo.) Prof.Dr. T.ONER 19.01.2024 15:00-16:30 Co13
Ozel Fonksiyonlar Mat. (Uyg.) Dog.Dr. N. HAMAL 08.01.2024 19:00-20:30 Co13
Integral Denklemler Seg. (Uyg.) Prof.Dr. F. DAL 10.01.2024 19:00-20:30 Co13
Dif. Denk. Mat. Modellemesi Mat. (Uyg.) Prof.Dr. F. DAL 16.01.2024 15:00-16:30 Co13
Optimizasyon Uygulamalari Mat. (Uyg.) Dog.Dr. $. M. EGE 18.01.2024 18:45-20:15 Co13
Fark Denklemleri Mat. (Uyg.) Dog.Dr. $. M. EGE 19.01.2024 15:00-16:30 Co13
Veri Yapilart Mat. (Bil.) Prof.Dr. A. KIRLANGIC 08.01.2024 19:00-20:30 Co13
Functional Analysis Mat. (Bil.) Dog.Dr. E. CETIN 10.01.2024 19:00-20:30 Co13
Paralel Hesaplama Mat. (Bil.) Dog.Dr. G. BORUZANLI EKINCI 16.01.2024 15:00-16:30 Co13
Sistem Analizi ve Tasarimi Seg. (Bil.) Prof.Dr. B. ORDIN 18.01.2024 18:45-20:15 Co13
Nesne Tabanli Programlama I Mat. (Bil.) Dog.Dr. A. GURSOY 19.01.2024 15:00-16:30 Co13
Ekonometri Mat. (Bil.) Dr.Ogr.Uyesi O. ELMASTAS GULTEKIN 19.01.2024 15:00-16:30 C013
Ozel Ogretim Y ontemleri Mat(Teo.,Uyg.,Bil.) Prof.Dr. T. ONER 12.01.2024 10:30-12:00 Co13
Matematik Her Yerde Uni. Seg.(Teo., Uyg., Bil.) Aras.Gor.Dr. S. N. BOZDAG 17.01.2024 15:00-16:30 C117,C118
Istatistiksel Grafik Yontemler Fak. Seg. (Teo., Uyg., Bil.) Dog¢.Dr. H. TANIL 19.01.2024 17:00-18:30 Co13
Universite Segmeli Ders I Uni.Seg.Ders I(Teo.,Uyg.,Bil.) 19.01.2024 15:00-16:30 Co13
Kaynak Tarama Teknikleri Mat(Teo.,Uyg.,Bil.) 19.01.2024 08:00-17:00

Rehberlik ve Ozel Egitim Mat(Teo.,Uyg.,Bil.) Dog.Dr. B. PAMUKCU KARASU 09.01.2024 15:30-17:00 A3

Rehberlik ve Ozel Egitim Mat(Teo.,Uyg.,Bil.) Dog.Dr. S. DENIZLI 09.01.2024 15:30-17:00 A9



